
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 18.05.24 15:38:58

info@prahacomputers.cz
608697573

REFLECTA VIDEOCAPTUE SET

Cena celkem: 1 092 Kč
 (bez DPH: 903 Kč)
Běžná cena: 1 201 Kč
Ušetříte: 109 Kč
Kód zboží: KABREF0001
Part No.: DR66129
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Reflecta VideoCaptue Set

Kompletní sada příslušenství pro digitalizaci analogových videozáznamů. Jednoduše připojte videorekordér či videokameru
do USB portu počítače a zařízení bude automaticky rozpoznáno jako USB kamera. Přenášený obrazový a zvukový signál lze
přijímat a zaznamenávat pomocí standardního softwaru, jako je „Windows Camera“ nebo „QuickTime“.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení videa:
NTSC - 160 x 120 až 720 x 480 při 30 fps
PAL - 160 x 120 až 720 x 576 při 25 fps

Rozhraní: USB 2.0

Obsah balení:
SCART adaptér
S-Video kabel
RCA audio + kompozitní video kabel
software pro převod VHS na DVD (pouze pro Windows)


